2

[image: image1.jpg]

Администрация Шимского

муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2023 № 1732
р.п. Шимск

Об утверждении Перечня отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Шимского муниципального района, в которых осуществляются услуги торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров
В соответствии с пунктом 6 Правил предоставления и методики распределения в 2022 году иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных районов, муниципальных округов Новгородской области на создание условий для обеспечения жителей отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Новгородской области услугами торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров, утвержденных постановлением Правительства Новгородской области от 22.09.2022 № 505, Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Перечень отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Шимского муниципального района, в которых осуществляются услуги торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров в прилагаемой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно -телекоммуникационной сети «Интернет» (шимский.рф).

Заместитель

Главы администрации                                                          О.В. Архипкова

Утвержден постановлением
Администрации Шимского
муниципального района
от 22.11.2023 № 1732
	ПЕРЕЧЕНЬ

отдаленных и (или) труднодоступных населенных пунктов Шимского муниципального района, в которых осуществляются услуги торговли посредством мобильных торговых объектов, обеспечивающих доставку и реализацию товаров

Шимское городское поселение:
1. деревня Большая Витонь
2. деревня Голино

3. деревня Заполье

4. деревня Ильмень

5. деревня Малиновка

6. деревня Маковище

7. деревня Мстонь

8. деревня Северная Поляна

9. деревня Теребутицы

Подгощское сельское поселение:
1. деревня Верещено

2. деревня Горцы

3. деревня Дуброво

4. деревня Князево

5. деревня Коломо

6. деревня Ладощино

7. деревня Луки

8. деревня Муравьи

9. деревня Острова

10. деревня Панютино

11. деревня Райцы

12. деревня Солоницко

13. деревня Сосницы

14. деревня Сущёво

15. деревня Углы

16. деревня Шелонь

 Медведское сельское поселение:

1. деревня Большие Угороды
2. деревня Ванец
3. деревня Верхний Прихон
4. деревня Вешка
5. деревня Взъезды

6. деревня Высоково
7. деревня Горное Веретье

9. деревня Закибье
10. деревня Заречье
11. деревня Клевенец

12. деревня Костково
13. деревня Любач
14. деревня Малые Угороды
15. деревня Межник

16. деревня Менюша

17. деревня Нижний Прихон

18. деревня Новое Веретье

19. деревня Раглицы

20. деревня Сосенка

21. деревня Старое Веретье

22. деревня Ушно

Уторгошское сельское поселение:
1. деревня Бологово

2. деревня Борок

3. деревня Водосы

4. деревня Добрыни

5. деревня Казовицы

6. деревня Комарово

7. деревня Лонно

8. деревня Людятино

9. деревня Пески

10. деревня Подмошье

11. деревня Хотыня